
Id: A5C872A4-52A0-4EF2-9481-7D2C572FEA1A. Podpisany Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 306/2024 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania projektu statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie 

Na podstawie art. 5b ust. 2, i ust. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a, w związku z art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1464 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół ds. opracowania projektu statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie,

w składzie: 

1. Mieczysław Grabowski - Zastępca Burmistrza Miasta Sławno - Przewodniczący zespołu.

2. Daniel Wojniak - Sekretarz Miasta Sławno - członek zespołu.

3. Marta Konfederak - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji - członek zespołu.

4. Rafał Szymczewski - Inspektor ds. promocji i współpracy zagranicznej - członek zespołu.

5. Adam Poprawski - Radny Rady Miejskiej w Sławnie - członek zespołu.

6. Aneta Świątek - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Sławnie - członek zespołu.

7. Stanisław Guzewski - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Sławnie - członek zespołu.

8. Renata Biernacka - Dyrektor Zespołu Szkół w Sławnie - członek zespołu.

9. Marian Krakowski - Dyrektor Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Sławnie - członek zespołu.

§ 2. Do zadań zespołu należy opracowanie projektu statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie 
zawierającego w szczególności: zasady działania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie, zasady, tryb 

i kryteria wyboru jej członków oraz zasady wygaśnięcia mandatu i odwołania członka Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Sławnie. 

§ 3. Przewodniczący zespołu przedłoży Burmistrzowi Miasta Sławno projekt statutu Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Sławnie do dnia 23 grudnia 2024 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Sławno 

dr inż. Krzysztof Marek  Frankenstein 


